(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npepnnoxeHue ot 16.10.2025

Cron nponssoacTteeHHbIt HICOLD HC3K-8/76
LleHa ¢ HOC: 35 037 py®6. Aptukyn: 240803

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Tun pBepen
Komnnekrauus
Matepuan ctonewHu1ubl
Bopt

Tun

Martepuan kapkaca
Mpodnnb HoXek
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

Poccus

IBepu-kyne

nonka
HepXasetollas cTanb
ecTb

3aKpbITbIn
Hepxasetollas cTanb
Tpyba

800

700

850

19

20.9

npOMSBO,ElCTBeHHbIIZ CTON npegHa3HayeH ond packartkuy tecta n 06pa6OTKI/I MHrpeaneHToB Ons npuroToBieHUA 6)1}0,!1, a
Tak>Xxe MOXeT NMCNoNb30BaTbCA B Ka4eCcTBe O0MNOSIHUTENNbHOIo MecTa ansa yCTaHOBKUM KYXOHHbIX I'IpI/I60pOB Ha npeannpuAaTnsax
nuweBomn NPOMBbILWNEHHOCTN, O6Ll.leCTBeHHOI'O nnTaHnA 1 Toproenn, B NEKapHAX N KOHOWUTEPCKUX.

KapKac BbIMONHEH U3 HEPXXaBelowen cTanu.

LleHa, yka3aHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHUN, AeAcTBUTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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